
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Unikont Group s.r.o.
Adresa: Služeb 609/6 Malešice, 108 00 Praha 10 
Zastoupena: Pavlem Kopeckým, ředitelem společnosti 
IČ:41193113 
DIČ: CZ41193113

(dále jen „prodávající")

a

Město Neratovice
Adresa: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
Zastoupené: Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou 
IČ: 00237108 
DIČ:CZ00237108

(dále jen „kupující")

uzavírají podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. /NOZ/

tuto

kupní smlouvu

ČI. I

Obsah smlouvy
1. Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich 

plynoucích práv a povinností ustanoveními této smlouvy, a pokud není uvedeno jinak 
ustanovením občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu zboží určené podle čl. II. způsobem 
stanoveným touto smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje za zboží podle čl. II. zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spolupůsobit při 
dodávce zboží.

Čl. II
Předmět plnění

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajícího, kterým se rozumí:

1 ks Mycí stroj Hako Scrubmaster B 45 TB 43

2. Součástí předmětu plnění je zkompletování stroje, zaškolení obsluhy a závoz zboží na 
místo dodání.

Strana 1 (celkem 4)



Čl. Ill
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena je na základě nabídky prodávajícího ze dne 31.1.2018 sjednána mezi 
prodávajícím a kupujícím následovně:

Popis Počet
Jednotková cena

bez DPH
DPH 21% Jednotková 

cena vč. DPH

Hako Scrubmaster B 45/43 1 151.550 Kč 31.918 Kč 183.908 Kč
Celkem 1 151.550 Kč 31.918 Kč 183.908 Kč

2. Kupní cena 183.908 Kč jako platba bude provedena bankovním převodem na účet 
prodávajícího. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury a to převodem 
na účet prodávajícího nejpozději do 30 dnů po předání zboží podle odst. druhého čl. II. 
výše. V případě, že se v průběhu běhu lhůty splatnosti objeví vada, kterou kupující 
prodávajícímu notifikuje v souladu s čl. Vlil. odst. 2 níže, není kupující povinen, uhradit 
kupní ceny do doby řádného odstranění vytknuté vady; nastane-li taková situace, není 
kupující v prodlení se splněním své smluvní povinnosti a prodávající nemá právo na 
příslušenství pohledávky.

Cl. IV
Místo a doba plnění

1. Místem plnění dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdání zboží kupujícímu a to na 
adresu:

Základní škola Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník 

2. Termín dodání: do 5 dnů od podpisu kupní smlouvy

1.

Čl. V.
Nebezpečí škody za zboží

Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době převzetí zboží prodávajícím ve 
smyslu odst. druhého čl. II. výše.

2. Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho 
povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže kupující prokáže, že ke škodě na zboží došlo 
v důsledku porušení povinností prodávajícího nebo jeho vadné dodávky.

Čl. VI.
Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



Čl. VII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady zboží

1. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude 
způsobilé pro použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti a to následovně:

1 ks Hako Scrubmaster B 45/43

2.

3.

4.

5.

Záruční doba na celek: 24 měsíců

Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění.

Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží.

Prodávající odpovídá za vadu, jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena 
porušením jeho povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali 
zboží řádně užívat po uvedenou dobu.

6. Prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou 
manipulací, skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujícího.

7. Jinak se práva z případného vadného plnění řeší v intencích § 2099 odst. 1 NOZ.

Čl. Vlil
Reklamace

1. Kupující je povinen podat prodávajícímu zprávu o zjištěných vadách zboží („dále 
reklamovat").

2. Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti:

a) označení vadného zboží s uvedením množství vadného zboží
b) druh a rozsah vad
c) datum převzetí zboží
d) datum uplatnění reklamace a podpis kupujícího
e) jaký způsob odstranění požaduje kupující

Čl. IX
Právní vady zboží

1. Prodávající se zavazuje, že na zboží podle § 3 nevážnou žádná práva třetích osob ani 
žádná jiná břemena.

Čl. X 
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží kupujícímu včas a bez vad zavazuje se 
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý byť i započatý den prodlení se 
splněním těchto smluvních povinností z celkové kupní ceny.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny prodávajícímu, zavazuje se 
prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý byť i započatý den 
prodlení se splněním této smluvní povinnosti z celkové dlužné částky.

Strana 3 (celkem 4)



3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody té straně, které 
porušením smluvní povinnosti zajištěné pokutou vznikne. Rovněž tak není dotčena 
povinnost, splnit závazek zajištěný smluvní pokutou.

ČI.XI
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, jsou-li při 
podpisu obě strany přítomny současně. Nejsou-li smluvní strany přítomny současně, je 
tato smlouva uzavřena okamžikem, kdy návrh smlouvy podepíše poslední strana.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že poskytovatel dotace jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie 
smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků 
byla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna 
v registru smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních 
údajů, pokud je výše hodnoty předmětu smlouvy vyšší než 50.000 Kč bez DPH. Strany 
svými podpisy toto právo zveřejnění osobních údajů výslovně zakládají.

6. Obě strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že ujednání obsažená ve smlouvě jsou 
projevem jejich pravé a svobodné vůle.

V Praze
/V3>^

Pavel Kopecftý 
ředitel společnosti 

Prodávající

V Neratovicích ^

Mgr. Lenka Mrzílková 
starostka města 

Kupující

Strana 4 (celkem 4)


